



**EGNAHEMSBOLAGET**

Status

Dokumenttyp

**STYRELSEHANDLING 2014-05-14**

Projekt, Uppdrag, Ärende

**BESLUTSHANDLING:  
FÖRSÄKRINGSPROGRAM 2014**

Kapitel

Sida nr

**1(1)**

Dokumentnr

Rev.

Utfärdare

**Mia Svenberg**

Datum

**2014-04-25**

Revideringsdatum

## **BESLUT: FÖRSÄKRINGSPROGRAM 2014**

### **Bilagor:**

**Göta Lejons försäkringsprogram för 2014**

**Sammanställning försäkringar i Försäkrings AB Göta Lejon**

**Försäkringsbevis 2014-01-01—2014-12-31**

**Bilaga till försäkringsbrev 2014-Begränsningar av ersättningsnivåer**



Göteborgs Stad  
Försäkrings AB Göta Lejon



## Försäkringsprogram 2014

Försäkrings AB Göta Lejon ger ut detta försäkringsprogram i syfte att informera dig som kund om våra försäkringsprodukter. Vi vill också kortfattat ge en bild av hur vi arbetar med dina försäkringar.

Göta Lejon verkar för att skapa bra och kostnadseffektiva försäkringslösningar för förvaltningar och bolag i Göteborgs Stad.

Vi stödjer också skadeförebyggande projekt och insatser i Göteborgs Stads verksamheter, bland annat genom ekonomiska bidrag varje år. Försäkrings AB Göta Lejon är i full färd med att utveckla bolaget enligt det utökade uppdraget.

### Kort bakgrund

När Försäkrings AB Göta Lejon bildades 1991 fick bolaget i uppdrag att försäkra stadens egendom. Att på det här sättet samordna försäkringsbehoven i ett så kallat captivebolag är en vanlig lösning för stora organisationer och koncerner.

Genom beslut i kommunfullmäktige i februari 2013 fick Försäkrings AB Göta Lejon uppdraget att samordna Göteborgs Stads alla verksamheters komplexa försäkringsbehov och att skapa övergripande riskkontroll och en kostnadseffektiv riskfinansiering för hela Staden. Totalt kommer Försäkrings AB Göta Lejon att försäkra Göteborgs Stads verksamheter till ett försäkringsvärde av omkring 200 miljarder kronor.

### Våra försäkringsprodukter

#### Egendomsförsäkring

Alla våra försäkringstagare har en allriskförsäkring som täcker plötsliga och oförutsedda skador på egendom. Oftast handlar det om en helvärdesförsäkring, vilket innebär att du som försäkringstagare måste vara noga med att rapportera in rätt försäkringsvärden för att full försäkring ska gälla. Försäkrad egendom utgörs av sådan egendom som försäkringstagaren äger, ansvarar för eller i avtal uttryckligen åtagit sig att försäkra. I egendomsförsäkring kan också ingå:

- **Hyresförlustförsäkring** – Hyresförlustförsäkringen ersätter uteblivna hyresintäkter efter egendomsskada. Förvaltningar och bolag med fastigheter brukar ha denna försäkring.
- **Extrakostnadsförsäkring** – Extrakostnadsförsäkringen täcker rimliga extra kostnader som uppkommit av inträffad egendomsskada. Om en branddrabbad skola flyttar in i baracker kan denna försäkring till exempel täcka eventuella ökade hyreskostnader.
- **Avbrottsförsäkring** – Avbrottsförsäkringen skyddar mot intäktsförlust efter inträffad egendomsskada. Försäkringen ersätter utebliven försäljning, fasta kostnader samt vinst under avbrottet. Rörliga kostnader täcks inte eftersom produktionen står stilla.

## Ansvarsförsäkring

Alla våra försäkringstagare har en allmän ansvarsförsäkring. Den är avsedd att vara till hjälp när någon ställer ett skadeståndskrav mot förvaltningen eller bolaget. I stadens ansvarsförsäkring ingår:

- **Ansvarsförsäkring för ren förmögenhetsskada** – Med ren förmögenhetsskada menas ekonomisk skada som uppkommit utan samband med att någon lider person- eller sakskada. Det kan exempelvis handla om en upphandling där en leverantör känner sig felaktigt behandlad och ställer ett ekonomiskt krav mot den upphandlande förvaltningen eller bolaget.
- **Ansvarsförsäkring för beställare/byggherre** Försäkringen gäller för försäkrads skadeståndsskyldighet enligt miljöbalken eller andra grannelagsrättsliga regler.
- **Ansvarsförsäkring för entreprenör** – Försäkringen gäller den försäkrade i egenskap av entreprenör. Med entreprenadarbete avses när man utför uppdrag för annans räkning, avseende byggnadsarbete, markarbete, annat anläggningsarbete, installation av maskiner och annan utrustning för industriell verksamhet. Försäkringen gäller för försäkrads skadeståndsskyldighet enligt miljöbalken eller andra grannelagsrättsliga regler.

### Följande försäkringar kan också tecknas vid behov:

- **Konsultansvarsförsäkring** – Försäkringen avser uteslutande rådgivande verksamhet och gäller för försäkringstagaren och i försäkringsbrevet angivna medförsäkrade bolag (de försäkrade). *Med rådgivande verksamhet avses enbart utförande av beräkningar, ritningar, beskrivningar, råd eller anvisningar. Försäkringen är avsedd för tekniska konsulter.*
- **Förmögenhetsbrottsförsäkring** – Vår förmögenhetsbrottsförsäkring täcker brott som en anställd utfört antingen mot den egna verksamheten eller mot någon annan.
- **Rättsskyddsförsäkring** – är en försäkring som ersätter försäkringstagarens kostnader för det rättsliga förfarandet i tvister som han eller hon är inblandad i.

## Fordonsförsäkring

Det är viktigt att vi har stadens fordon försäkrade till ett bra pris och med ett gott skydd. Alla stadens fordon är försäkrade och registrerade i Göta Lejons försäkringssystem "Lejonet". De registrerade fordonen laddas ned med automatik från Transportstyrelsens register. För de oregistrerade fordonen (truckar, gräsklippare, maskiner och liknande) krävs en manuell inmatning. De flesta bilarna är helförsäkrade, det vill säga att de omfattas av trafikansvar, delkasko och vagnskada. Göta Lejons Fordonsförsäkringar (GLFF) som finns på Gatubolaget, arbetar också skadeförebyggande på olika sätt. Bland annat genom utbildningsdagar och körövningar för Stadens medarbetare.

- **Trafikansvar** – Ger skydd för det ansvar som bilägaren har enligt trafikskadelagen. Gäller för person- och sakskada som är en följd av trafik med fordonet. Täcker motpartens skador på bil och person samt den egna bilens förare och passagerare.
- **Delkasko** – Täcker skador på det egna fordonet. Ger skydd vid brand-, glas-, stöld- och maskinskador, räddning och rättsskydd.
- **Vagnskada** – Täcker skador på det egna fordonet. Gäller vid trafikolycka, annan yttre olyckshändelse eller skadegörelse av tredje man på den egna bilen.
- **Vagnskadegaranti** – En försäkring som ingår vid nyköp av bil och ges av bilmärkets generalagent – gäller oftast i tre år.
- **Motorskador** – Det finns instruktioner för hur du ska agera vid skada på fordon som hyrs av Gatubolaget. Instruktionerna finns i samtliga bilar i Gatubolagets fordonssflotta. Alla fordonsskador anmäler du till Göta Lejons Fordonsförsäkring (GLFF) som sköts av personal från Gatubolaget. Telefon 031-368 49 40.

## Övriga försäkringsprodukter

- **Barn & Elev** – Olycksfallförsäkring för alla folkbokförda barn och elever i Göteborgs stad. Den gäller till och med det år de fyller 17 år eller så länge de går på gymnasiet. Försäkringen gäller dygnet runt, året runt. Försäkringsgivare är Länsförsäkringar.
- **Speciell verksamhet** – En upphandlad kollektiv olycksfalls- och ansvarsförsäkring för personer i speciell verksamhet. Det rör sig om grupper i kommunal regi, exempelvis ungdomar i arbetsmarknadsåtgärder, boende i familjehem, daglig verksamhet och volentärer. Försäkringsgivare är Länsförsäkringar.
- **Tjänsteresa** – Försäkringen skyddar samtliga anställda, förtroendevalda och praktikanter inom Göteborgs Stad vid resa eller uppdrag utanför den ordinarie arbetsplatsen, som beordrats och bekostats av arbetsgivaren. Försäkringen gäller i hela världen och för alla typer av resor. Försäkringen handlas upp och försäkringsgivare är Falck TravelCare.
- **Hyr-It** – Det är en tjänst utvecklad av Kommunleasing, Intraservice och Göta Lejon som ger stadens personal och elever garanterad tillgång till en fungerande dator. Är datorn på service eller går sönder erbjuds en ersättningsdator.
- **Tillfällig utställningsförsäkring** – Försäkringen omfattar tillfälliga utställningar av konst och andra värdeföremål i stadens lokaler liksom mediautrustning i anslutning till utställningen. Den omfattar även transport av föremålen.

---

### ■ Så arbetar Försäkrings AB Göta Lejon med Göteborgs Stads försäkringar

**Kundbesök** – Bolaget genomför regelbundet kundbesök. Merparten av kunderna besöks en gång per år. Större kunder, framförallt fastighetsförvaltare, träffar vi flera gånger per år och alla kundbesöken dokumenteras. I samband med kundbesök görs en genomgång av kundens kommande investeringar/projekt, kundens eventuella behov av förändringar när det gäller värden på anläggningar samt uppföljning av Säkerhetspolicy för Göteborgs Stad, Göta Lejons försäkringsvillkor och försäkringslösningar.

**Lejonet** – Försäkrings AB Göta Lejon har också en databas, en försäkringsapplikation, som heter Lejonet som alla kunder använder för att ha kontroll över de egna försäkringslösningarna. Egendomsvärden som är inrapporterade i Lejonet ska uppdateras minst en gång per år i samband med att försäkringsprogrammet förnyas.

### ■ Så arbetar Försäkrings AB Göta Lejon med skador

**Egendomsskador** – Egendomsskador ska anmälas direkt till Cunningham Lindsey Sweden eller till Göta Lejon. Tänk på att anmälan om inträffad skada ska göras snarast.

**Ansvarsskador** – När skadeståndskrav riktas mot er verksamhet ska den skadelidande fylla i en blankett för skadeståndsanspråk. Denna blankett skickar er förvaltning/ert bolag till den skadelidande. När ni fått den skadelidandes skadeanspråk i retur ska ni skicka detta till Försäkrings AB Göta Lejon tillsammans med er förvaltnings/bolags skadeanmälan. Om någon ställer ett skadeståndskrav till dig är det viktigt att du skickar oss en anmälan så fort som möjligt, men senast inom sex månader. Som försäkringsgivare är det Göta Lejon som utreder om det finns grund för skadestånd. Vid rättegång är det vi som företräder försäkringstagaren.

**Motorskador** – Det finns instruktioner för hur du ska agera vid skada på fordon som hyrs av Gatubolaget. Instruktionerna finns i samtliga bilar i Gatubolagets fordonssflotta.

### ■ Så arbetar Försäkrings AB Göta Lejon skadeförebyggande

I Försäkrings AB Göta Lejons uppdrag, enligt ägardirektiv för bolaget och enligt Försäkringspolicyn för Göteborgs Stad, ingår också att bolaget ska vara en av de drivande aktörerna i kommunens gemensamma säkerhetsarbete. I grunden handlar det om insikten att alla måste vara delaktiga för att nå målen i Göteborgs Stads säkerhetspolicy. I första hand gäller att vi alla ska hjälpa till och arbeta förebyggande. Försäkringar är något man tar till när säkerhetsarbetet inte fullt ut förmår att reducera riskerna. Därför finns det inget viktigare än att få alla stadens medarbetare engagerade i säkerhetsarbetet. Alla som arbetar i staden har ansvar för säkerheten och för att det finns ett aktivt säkerhetsarbete.

**Riktat stöd** – Ett av bolagets viktigaste uppdrag är att finnas som stöd i stadens säkerhetsarbete. I detta arbete ingår bland annat uppföljning och analys av skador och händelser och lämna förslag på lämpliga förebyggande åtgärder.

**Sprider kunskap** – Vi samlar in kunskap och informerar om förebyggande säkerhetsarbete till exempel via konferenser, riktade seminarier, trycksaker, nyhetsbrev och på vår webbplats.

**Ekonomiskt stöd** – Försäkrings AB Göta Lejon stödjer ekonomiskt olika insatser och projekt inom det förebyggande säkerhetsarbetet i Göteborgs Stad.



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

Göteborgs Egnahems AB  
Sankt Jörgens väg 2  
422 49 Hisings Backa

### **Sammanställning försäkringar i Försäkrings AB Göta Lejon.**

Egendomsförsäkringen inkluderar extrakostnadsförsäkring samt avbrottsförsäkring med ett försäkringsbelopp på SEK 5 000 000 första risk. Självrisken är 3 basbelopp. I det totala värdet ingår samtliga fastigheter, maskinerier mm. Byggnaderna är fullvärdesförsäkrade.

Ansvarsförsäkringen har ett försäkringsbelopp på SEK 25 000 000 per skada. Självrisken uppgår till SEK 20% av basbeloppet (ett basbelopp är 44 400 kr).

Ansvarsförsäkring för tekniska konsulter har ett försäkringsbelopp på 120 basbelopp per uppdrag dock högst 360 basbelopp per år. Självrisken är 1 basbelopp per skada.

Förmögenhetsbrottsförsäkringen har ett försäkringsbelopp på 10 000 000 första risk. Självrisken är 3 basbelopp.

Rättsskyddsförsäkringen har ett försäkringsbelopp på 5 basbelopp per tvist.

Premien för Göteborgs Egnahems AB är för 2014 SEK 106 978.

---

Adress

Telefon reception  
031-368 55 00

direkt  
031-368 55 12

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

E-post  
[katrin.kajrud@gotalejon.goteborg.se](mailto:katrin.kajrud@gotalejon.goteborg.se)

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

### Försäkringsbevis

Datum

2014-03-21

Period

(från kl 00.00 – kl 00.00)  
2014-01-01 – 2014-  
12-31 (båda dagarna  
inkluderade)

Försäkringstagare  
Göteborg Stad

St Jörgens väg 2  
422 49 Hisings Backa

Medförsäkrad  
Göteborgs Egnahems AB,  
Bygga Hem i Göteborg AB  
ägare till fastigheter för vilka bolaget åtagit sig förvaltning

<b>Egendomsförsäkring</b>	
Självrisk	3 basbelopp
Premie	Enligt följebrev
	<b>Försäkringsbelopp</b>
Byggnader	Byggnader enligt erhållen lista. – Fullvärde  Fritidshus Malung, Sälen V 5:192 – fullvärde
Övriga försäkringsvärden	Övrig egendom inkl kontorsinventarier: 3 Mkr Ritningar, arkivalier, datamedia: 210 000 kr första risk. Lösöre fritidshus: 300 000 kr
Extrakostnad	5 000 000 kr första risk, ansvarstid 1 år, beloppet gäller även avbrott och merkostnader.
Terrorism	Ingår upp till 15 Mkr per skada och år. Limiten är gemensam för Göteborgs Stad. Definitionen för terrorism finns i Göta Lejons villkor GL 702:1 Särskilt villkor för terrorism.
Arbeten allrisk	Paraplyförsäkring då försäkringsskydd genom underentreprenör fattas. 73,3 Mkr första risk.
<b>Villkor</b>	
GL 100:5 Egendomsförsäkring Allrisk	GL 551:1 Särskilt villkor för inbrott Skyddsklass 1
GL 110:3 Extrakostnadsförsäkring	GL 706:1 Särskilt villkor för ledningar
GL 120:3 Avbrottsförsäkring	GL 708:1 Särskilt villkor för biologiska/kemiska substanser
GL 701:1 Särsk. villkor för tidsrel. störning i datorfunk.	GL 500:2 Särskilt villkor för elrevision
GL 704:2 Särskilt villkor för data	

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

### Försäkringsbevis

Datum

2014-03-21

Period

(från kl 00.00 – kl 00.00)  
2014-01-01 – 2014-  
12-31 (båda dagarna  
inkluderade)

Försäkringstagare  
Göteborg Stad

St Jörgens väg 2  
422 49 Hisings Backa

Medförsäkrad  
Göteborgs Egnahems AB,  
Bygga Hem i Göteborg AB,  
ägare till fastigheter för vilka bolaget åtagit sig förvaltning

<b>Ansvarsförsäkring</b>	
Premie	Enligt foljebrev
Försäkringens omfattning	Försäkringen gäller för det skadeståndsansvar som försäkringstagaren kan ha enligt detta försäkringsbrev och nedanstående villkor. Försäkringen inkluderar även förtroendevalda för skada som orsakas vid förtroendeuppdrag. Försäkringen omfattar även det ansvar som kommunen har för personer som inte är anställda av kommunen, men som befinner sig i verksamhet anordnad av kommunen, stiftelser och organisationer samt stadens nedanstående bolag.
Försäkrad verksamhet	Försäkringen omfattar all verksamhet
Geografisk omfattning	EU/EES
Försäkringsbelopp	
Allmänt ansvar/Produktansvar	25 Mkr
Självrisk	0,2 basbelopp
<b>Begränsning av försäkringsbelopp samt ändrade självrisker enligt nedan</b>	
Lyft och Transport	2 000 000 kr per skada
Omhändertagen egendom	1 000 000 kr per skada
Låsbyte i samband med nyckelförlust	1 000 000 kr per skada

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

### Försäkringsbevis

Sakskada – miljöbalken	20 Mkr – dock ej högre än försäkringsbeloppet för allmänt ansvar
Byggherreansvar	20 Mkr – dock ej högre än försäkringsbeloppet för allmänt ansvar
Entreprenöransvar	20 Mkr – dock ej högre än försäkringsbeloppet för allmänt ansvar
Dammgenombrott	50 Mkr – per skada och år för skada orsakad av dammgenombrott, dock ej högre än försäkringsbeloppet för allmänt ansvar
<b>Försäkringsbelopp Ren förmögenhetsskada 20 MSEK per skada och försäkringsår</b>	
• vid myndighetsutövning	
• ansvar enligt LOU (såvitt avser upphandlingar Göteborgs stads förvaltningar och bolag)	
• ansvar vid rådgivande verksamhet enligt Skl 3 kap. 3§	
• ansvar enligt PUL	
• skadeståndsansvar för lekmannarevisorer	
• verksamhet som avser bokföring	
• miljöskada vid entreprenad- resp byggherreansvar	
• ansvar enligt PBL	
<b>Särskilt villkor:</b>	Skadereglering ingår även under självrisk.
<b>Villkor</b>	
GL 130:2	Ansvarsförsäkring
GL 132:2	Ansvarsförsäkring för ren förmögenhetsskada
GL 804:2	Ansvarsförsäkring - entreprenör gällande entreprenad inkl markarbete och miljöskada
GL 812:2	Ansvarsförsäkring - beställare gällande entreprenad inkl markarbete och miljöskada
<b>Retroaktivt datum (for claims made trigger): 2002-01-01</b> (skador före detta datum täcks inte av försäkringen)	

Adress

Telefon växel

Telefax

Org nr

031-368 55 00

516401-8185

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Styrelsens säte  
Göteborg





**Tilläggsvillkor:**

**Ren förmögenhetsskada;**

Försäkringen gäller inte skadeståndskrav som grundas på eller är en följd av att avtal mellan den försäkrade och annan hävs.

It is hereby understood and agreed that this contract shall not apply to and does not cover any actual or alleged liability whatsoever for any claim or claims in respect of loss or losses directly or indirectly arising out of, resulting from or in consequence of **asbestos**, in whatever form or quantity.

- **Gradual pollution exclusion** clause LMC 1 (b)
- **Terrorism exclusion** clause

**Nederbörd**

Undantaget 3.6.4.2 utgår. Försäkringen gäller således för sakskada som har samband med nederbörd eller snösmältning.

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



**Göteborgs Stad**  
Försäkrings AB Göta Lejon

**Försäkringsbevis**

Datum

2014-03-21

Period

(från kl 00.00 – kl 00.00)  
2014-01-01 – 2014-  
12-31 (båda dagarna  
inkluderade)

Försäkringstagare  
Göteborg Stad

St Jörgens väg 2  
422 49 Hisings Backa

Medförsäkrad  
Göteborgs Egnahems AB,  
Bygga Hem i Göteborg AB,  
ägare till fastigheter för vilka bolaget åtagit sig förvaltning

<b>Konsultansvar</b>	
Premie	Enligt foljebrev
Självrisk	1 basbelopp
Geografisk omfattning	Norden
Försäkringsbelopp	120 basbelopp per uppdrag och 360 basbelopp per år
Villkor	GL 134:2 Konsultansvar

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

### Försäkringsbevis

Datum

2014-03-21

Period

(från kl 00.00 – kl 00.00)

2014-01-01 – 2014-

12-31 (båda dagarna

inkluderade)

Försäkringstagare

Göteborg Stad

St Jörgens väg 2

422 49 Hisings Backa

Medförsäkrad

Göteborgs Egnahems AB,

Bygga Hem i Göteborg AB,

ägare till fastigheter för vilka bolaget åtagit sig förvaltning

<b>Förmögenhetsbrott</b>	
Premie	Enligt följebrev
Självrisk	3 basbelopp
Geografisk omfattning	Norden
Försäkringsbelopp	10 Mkr
Villkor	GL 138:2 Förmögenhetsbrott

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte

Göteborg



# Göteborgs Stad

## Försäkrings AB Göta Lejon

Datum

2014-03-21

Försäkringstagare  
Göteborg Stad

Medförsäkrad  
Göteborgs Egnahems AB,  
Bygga Hem i Göteborg AB,  
ägare till fastigheter för vilka bolaget åtagit sig förvaltning

## Försäkringsbevis

Period

(från kl 00.00 – kl 00.00)  
2014-01-01 – 2014-  
12-31 (båda dagarna  
inkluderade)

St Jörgens väg 2  
422 49 Hisings Backa

### Rättsskydd, även rättsskydd miljöbrott

Premie	Enligt foljebrev
Självrisk	20% av kostnaderna, dock lägst 0,2 basbelopp
Geografisk omfattning	Norden
Försäkringsbelopp	5 basbelopp per tvist
Villkor	GL 142:1 Rättsskyddsförsäkring

Adress

Stora Badhusgatan 6  
411 21 GÖTEBORG

Telefon växel

031-368 55 00

Telefax

E-post

gotalejon@gotalejon.goteborg.se

Org nr

516401-8185

Styrelsens säte  
Göteborg



**Göteborgs Stad**  
Försäkrings AB Göta Lejon

**Försäkringsbevis**

---

Adress	Telefon växel	Telefax	Org nr
Stora Badhusgatan 6 411 21 GÖTEBORG	031-368 55 00		516401-8185
	E-post gotalejon@gotalejon.goteborg.se		Styrelsens säte Göteborg



## Bilaga till försäkringsbrev 2014 - Begränsningar av ersättningsnivåer

Skador ersätts maximalt med 2 000 000 000 kr per händelse och skada förutom naturskador som ersätts med maximalt 500 000 000 kr per händelse och skada.

Övriga limiter är:

Konst och andra liknande föremål på andra platser än museum	40 000 000 kr
Tillfälliga utställningar: konst och andra liknande föremål tillhörande externa parter	60 000 000 kr
Egendom under uppförande (Property under construction or erection)	40 000 000 kr
Maskinskada (Machinery Breakdown)	100 000 000 kr

Begränsningarna ovan gäller gemensamt för samtliga försäkringstagare i Försäkrings AB Göta Lejon.